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Protokół Nr 29/2007
z posiedzenia Zarządu Powiatu Skarżyskiego
w dniu 17 lipca 2007 r.

W posiedzeniu udział wzięli:

� Członkowie Zarządu Powiatu:

1. Leszek Lepiarz - Wicestarosta
2. Cezary Ciosk - Członek Zarządu Powiatu
3. Artur Berus - Członek Zarządu Powiatu

� Stali uczestnicy posiedzenia:

1. Małgorzata Łakomiec - Sekretarz
2. Alina Skuza - Skarbnik

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu.
Posiedzeniu przewodniczył Wicestarosta Pan Leszek Lepiarz
Posiedzenie protokołowała: Karina Wiśniewska - stanowisko ds. obsługi Zarządu Powiatu.

Porządek posiedzenia:

1. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu Skarżyskiego w sprawie: zatwierdzenia Regulaminu
przyznawania nagród Starosty Skarżyskiego oraz dyrektorów szkół
i placówek oświatowych dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych
prowadzonych przez Powiat Skarżyski,
2. Podjęcie uchwał Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie:
a) upoważnienia Pana Jerzego Krawczyka – Dyrektora Zespołu Szkół Zawodowych Nr 1 im.
Bohaterów Września 1939 r. Skarżysku – Kamiennej do dokonania
w imieniu Powiatu wszelkich czynności, w tym podpisywania dokumentów oraz składania oświadczeń
woli, związanych z zawarciem umowy z Narodową Agencją Programu Leonardo do Vinci na realizację
projektu numer PL/07/LLP-LdV/IVT/140294, tytuł: „Rozwijanie form podwyższania kwalifikacji
zawodowych według standardów Unii Europejskiej”,
b) upoważnienia Pani Jolanty Nowickiej – Dyrektora Zespołu Szkół Ekonomicznych im. Mikołaja
Kopernika w Skarżysku – Kamiennej do dokonania w imieniu Powiatu wszelkich czynności, w tym
podpisywania dokumentów oraz składania oświadczeń woli, związanych z zawarciem umowy z
Narodową Agencją Programu Leonardo da Vinci na realizację projektu numer PL/07/LLP-
LdV/IVT/140322, tytuł: „Staż zagraniczny młodych hotelarzy w Niemczech – nowe doświadczenie
zawodowe”,
c) upoważnienia Pani Jolanty Nowickiej – Dyrektora Zespołu Szkół Ekonomicznych im. Mikołaja



Kopernika w Skarżysku – Kamiennej do dokonania w imieniu Powiatu wszelkich czynności, w tym
podpisywania dokumentów oraz składania oświadczeń woli, związanych z zawarciem umowy z
Narodową Agencją Programu Leonardo da Vinci na realizację projektu numer PL/07/LLP-
LdV/IVT/140324, tytuł: „Staż zagraniczny młodych ekonomistów w Niemczech – nowe doświadczenie
zawodowe”,
d) upoważnienia Pani Jolanty Nowickiej – Dyrektora Zespołu Szkół Ekonomicznych im. Mikołaja
Kopernika w Skarżysku – Kamiennej do dokonania w imieniu Powiatu wszelkich czynności, w tym
podpisywania dokumentów oraz składania oświadczeń woli, związanych z zawarciem umowy z
Narodową Agencją Programu Leonardo da Vinci na realizację projektu numer PL/07/LLP-
LdV/IVT/140323, tytuł: „Staż zagraniczny młodych informatyków w Niemczech – nowe doświadczenie
zawodowe”,
e) powierzenia stanowiska dyrektora Bursy Szkolnej w Skarżysku – Kamiennej
ul. Szkolna 16,
f) przyjęcia Regulaminu Organizacyjnego Domu Pomocy Społecznej w Skarżysku – Kamiennej, ul.
Sporna 6
3. Zaopiniowanie wniosku Zarządu Powiatu o dokonanie zmian w księgach wieczystych.
4. Rozpatrzenie pism skierowanych do Zarządu Powiatu.
5. Sprawy różne.

Streszczenie posiedzenia:

Wicestarosta - Pan Leszek Lepiarz odczytał projekt porządku posiedzenia oraz zapytał o uwagi bądź
zastrzeżenia.
Pan Cezary Ciosk w związku z zaistniałymi wątpliwościami wniósł o zdjęcie
z porządku posiedzenia pkt. 2f) Podjęcie uchwały zarządu Powiatu w sprawie: przyjęcia Regulaminu
Organizacyjnego Domu Pomocy Społecznej w Skarżysku – Kamiennej, ul. Sporna 6.
Przewodniczący poddał pod głosowanie przyjęcie wniosku członka Zarządu Powiatu Pana Cezarego
Cioska:
- za głosowały 3 osoby: Wicestarosta -Pan Leszek Lepiarz oraz Członkowie Zarządu Powiatu: Pan Artur
Berus i Pan Cezary Ciosk.
Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął wniosek Pana Cezarego Cioska.

Następnie Przewodniczący poddał pod głosowanie przyjęcie porządku posiedzenia po uwzględnieniu
w/w zmiany:
- za głosowały 3 osoby: Wicestarosta -Pan Leszek Lepiarz oraz Członkowie Zarządu Powiatu: Pan Artur
Berus i Pan Cezary Ciosk.
Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął porządek posiedzenia po zmianach.

Porządek posiedzenia po zmianach:
1. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu Skarżyskiego w sprawie: zatwierdzenia Regulaminu
przyznawania nagród Starosty Skarżyskiego oraz dyrektorów szkół
i placówek oświatowych dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych
prowadzonych przez Powiat Skarżyski.
2. Podjęcie uchwał Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie:
a) upoważnienia Pana Jerzego Krawczyka – Dyrektora Zespołu Szkół Zawodowych Nr 1 im.
Bohaterów Września 1939 r. Skarżysku – Kamiennej do dokonania
w imieniu Powiatu wszelkich czynności, w tym podpisywania dokumentów oraz składania oświadczeń
woli, związanych z zawarciem umowy z Narodową Agencją Programu Leonardo da Vinci na realizację
projektu numer PL/07/LLP-LdV/IVT/140294, tytuł: „Rozwijanie form podwyższania kwalifikacji
zawodowych według standardów Unii Europejskiej”,
b) upoważnienia Pani Jolanty Nowickiej – Dyrektora Zespołu Szkół Ekonomicznych im. Mikołaja



Kopernika w Skarżysku – Kamiennej do dokonania w imieniu Powiatu wszelkich czynności, w tym
podpisywania dokumentów oraz składania oświadczeń woli, związanych z zawarciem umowy z
Narodową Agencją Programu Leonardo da Vinci na realizację projektu numer PL/07/LLP-
LdV/IVT/140322, tytuł: „Staż zagraniczny młodych hotelarzy w Niemczech – nowe doświadczenie
zawodowe”,
c) upoważnienia Pani Jolanty Nowickiej – Dyrektora Zespołu Szkół Ekonomicznych im. Mikołaja
Kopernika w Skarżysku – Kamiennej do dokonania w imieniu Powiatu wszelkich czynności, w tym
podpisywania dokumentów oraz składania oświadczeń woli, związanych z zawarciem umowy z
Narodową Agencją Programu Leonardo da Vinci na realizację projektu numer PL/07/LLP-
LdV/IVT/140324, tytuł: „Staż zagraniczny młodych ekonomistów w Niemczech – nowe doświadczenie
zawodowe”,
d) upoważnienia Pani Jolanty Nowickiej – Dyrektora Zespołu Szkół Ekonomicznych im. Mikołaja
Kopernika w Skarżysku – Kamiennej do dokonania w imieniu Powiatu wszelkich czynności, w tym
podpisywania dokumentów oraz składania oświadczeń woli, związanych z zawarciem umowy z
Narodową Agencją Programu Leonardo da Vinci na realizację projektu numer PL/07/LLP-
LdV/IVT/140323, tytuł: „Staż zagraniczny młodych informatyków w Niemczech – nowe doświadczenie
zawodowe”,
e) powierzenia stanowiska dyrektora Bursy Szkolnej w Skarżysku – Kamiennej
ul. Szkolna 16,
3. Zaopiniowanie wniosku Zarządu Powiatu o dokonanie zmian w księgach wieczystych.
4. Rozpatrzenie pism skierowanych do Zarządu Powiatu.
5. Sprawy różne.

Ad. pkt. 1. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu Skarżyskiego w sprawie: zatwierdzenia
Regulaminu przyznawania nagród Starosty Skarżyskiego oraz dyrektorów szkól i placówek
oświatowych dla nauczycieli zatrudnionych
w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez Powiat Skarżyski (załącznik nr 2).
Przedstawił Pan Cezary Ciosk. Poinformował, że w dniu 6 grudnia 2006 r. regulamin przyznawania
nagród Starosty Skarżyskiego został przedyskutowany i podpisany przez wszystkie działające w
oświacie związki zawodowe. W wyniku dodatkowych uzgodnień stwierdzono kilka błędów w związku
z tym zaistniała konieczność przyjęcia regulaminu w nowej wersji. Zmiany dotyczą:
- złego nazewnictwa nagrody Starosty Powiatu Skarżyskiego zamiast nagrody Starosty Skarżyskiego,
- § 14 pkt. 1 ppkt e) został wykreślony, dotyczył ujęcia w składzie komisji przedstawiciela Kuratora
Oświaty,
- w § 18 po słowach „… ocenę pracy pedagogicznej” zostało dodane „ lub pozytywną ocenę dorobku
zawodowego”, zapis ten dotyczy nauczycieli odbywających staż zawodowy. Ocena dorobku
zawodowego zastępuje ocenę pracy zawodowej i jest ważny przez rok od zakończenia stażu.
- w § 18 pkt 1 ppk i) skrót WDN został zastąpiony pełną nazwą Wewnątrzszkolne Doskonalenie
Nauczycieli.
Pan Cezary Ciosk zgłosił wniosek o zmianę zapisu § 14 pkt 1 Komisja opiniująca wnioski o nagrody
Starosty Skarżyskiego ppkt a) :„Starosta lub Wicestarosta jako przewodniczący” na „Starosta lub
wskazany przez Starostę członek Zarządu Powiatu”.
Powyższy wniosek został przyjęty przez Zarząd Powiatu.
Wicestarosta zwrócił uwagę, że uzasadnienie jest zbyt krótkie, a w szczególności nie zawiera opisu
zmian w stosunku do poprzedniego regulaminu.
Zarząd Powiatu uznał uwagę Wicestarosty za zasadną oraz postanowił rozszerzyć treść uzasadnienie.

Ad. pkt 2. Podjęcie uchwał Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie:
a) upoważnienia Pana Jerzego Krawczyka – Dyrektora Zespołu Szkół Zawodowych Nr 1 im.
Bohaterów Września 1939 r. Skarżysku – Kamiennej do dokonania w imieniu Powiatu wszelkich
czynności, w tym podpisywania dokumentów oraz składania oświadczeń woli, związanych z zawarciem



umowy z Narodową Agencją Programu Leonardo da Vinci na realizację projektu numer PL/07/LLP-
LdV/IVT/140294, tytuł: „Rozwijanie form podwyższania kwalifikacji zawodowych według standardów
Unii Europejskiej” (załącznik nr 3).
b) upoważnienia Pani Jolanty Nowickiej – Dyrektora Zespołu Szkół Ekonomicznych im. Mikołaja
Kopernika w Skarżysku – Kamiennej do dokonania w imieniu Powiatu wszelkich czynności, w tym
podpisywania dokumentów oraz składania oświadczeń woli, związanych z zawarciem umowy z
Narodową Agencją Programu Leonardo da Vinci na realizację projektu numer PL/07/LLP-
LdV/IVT/140322, tytuł: „Staż zagraniczny młodych hotelarzy w Niemczech – nowe doświadczenie
zawodowe” (załącznik nr 4).
c) upoważnienia Pani Jolanty Nowickiej – Dyrektora Zespołu Szkół Ekonomicznych im. Mikołaja
Kopernika w Skarżysku – Kamiennej do dokonania w imieniu Powiatu wszelkich czynności, w tym
podpisywania dokumentów oraz składania oświadczeń woli, związanych z zawarciem umowy z
Narodową Agencją Programu Leonardo da Vinci na realizację projektu numer PL/07/LLP-
LdV/IVT/140324, tytuł: „Staż zagraniczny młodych ekonomistów w Niemczech – nowe doświadczenie
zawodowe” (załącznik nr 5).
d) upoważnienia Pani Jolanty Nowickiej – Dyrektora Zespołu Szkół Ekonomicznych im. Mikołaja
Kopernika w Skarżysku – Kamiennej do dokonania w imieniu Powiatu wszelkich czynności, w tym
podpisywania dokumentów oraz składania oświadczeń woli, związanych z zawarciem umowy z
Narodową Agencją Programu Leonardo da Vinci na realizację projektu numer PL/07/LLP-
LdV/IVT/140323, tytuł: „Staż zagraniczny młodych informatyków w Niemczech – nowe doświadczenie
zawodowe” (załącznik nr 6).

Powyższe projekty uchwał przedstawił Pan Cezary Ciosk.
Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwały w powyższych sprawach, głosując nad każdą odrębnie.

e) powierzenia stanowiska dyrektora Bursy Szkolnej w Skarżysku – Kamiennej
ul. Szkolna 16 (załącznik nr 7).
Referujący Pan Cezary Ciosk. Poinformował, że w wyniku konkursu przeprowadzonego w dniu 13
czerwca 2007 r. na stanowisko dyrektora Bursy Szkolnej w Skarżysku – Kamiennej wyłoniono
kandydaturę Pani Marzanny Wilczyńskiej.
W projekcie uchwały zaproponowano powierzenie stanowiska dyrektora na okres 5 lat tj. od 01.09.2007
r. do 31.08.2012 r.
Członkowie Zarządu Powiatu nie wnieśli uwag, w związku z tym Przewodniczący poddał pod
głosowanie podjęcie powyższej uchwały:
- za głosowały 3 osoby: Wicestarosta -Pan Leszek Lepiarz oraz Członkowie Zarządu Powiatu: Pan Artur
Berus i Pan Cezary Ciosk.
Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę w powyższej sprawie.

Ad. pkt. 3. Zaopiniowanie wniosku Zarządu Powiatu o dokonanie zmian
w księgach wieczystych (załącznik nr 8).
Powyższy wniosek przedstawił Wicestarosta, Pan Leszek Lepiarz.
Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował przedstawiony wniosek.

Ad. pkt. 4. Rozpatrzenie pism skierowanych do Zarządu Powiatu.
Pan Cezary Ciosk przedstawił pismo Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie (załącznik nr
9) zawierające prośbę wyrażenie zgody na zawarcie umowy użyczenia części budynku Zespołu Szkół
Zawodowych Nr 1 przy ul. Tysiąclecia 22 dla potrzeb Powiatowego Środowiskowego Domu
Samopomocy. Decyzją nr 2/2006 Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie ustalenia trwałego zarządu
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w trwały zarząd na czas nieoznaczony otrzymało lokal
o łącznej powierzchni 435,44 m2 z czego na Powiatowy Środowiskowy Dom Samopomocy przypada
233,01 m2.
Zarząd Powiatu postanowił skierować powyższe pismo do Wydziału Gospodarki Mieniem Powiatu w



celu przygotowania stosownego projektu uchwały Zarządu Powiatu.

Pan Cezary Ciosk poinformował, że do wiadomości Zarządu Powiatu wpłynęło pismo Rzecznika Praw
Dziecka, do którego skargę złożyli byli i obecni wychowankowie Zespołu Placówek Opieki,
Wychowania i Interwencji Kryzysowej „Przystań”. W związku z tym, iż pismo to nie zawierało treści
skargi zostało zadekretowane do dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie. Następnie
odczytał odpowiedź Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie (załącznik nr 10) w którym
poinformowano, iż PCPR zgodnie z art. 112 ust. 8 Ustawy z dnia 12 marca 2004 r. w sprawie
sprawowania w imieniu Starosty nadzoru między innymi nad placówkami opiekuńczo –
wychowawczymi nie jest w stanie udzielić stosownych informacji z uwagi na brak wiedzy o zakresie
zgłoszonych nieprawidłowości
w świadczeniu usług w Zespole Placówek Opieki, Wychowania i Interwencji Kryzysowej „Przystań”.
Pan Cezary Ciosk przedstawił pismo Pani Joanny Janiszewskiej – Bujały – dyrektora Wydziału Polityki
Społecznej w którym informuje, że w jednostce tej przeprowadzona została szczegółowa kontrola nie
potwierdzająca skarg wychowanków, jednocześnie zaznaczono, iż zostanie przeprowadzona dodatkowa
kontrola w zakresie przedmiotu skargi.
Zarząd Powiatu przyjął do wiadomości powyższą informację.

Pan Cezary Ciosk zapoznał zebranych z pismem dyrektora Centrum Kształcenia Praktycznego
(załącznik nr 11) zawierającym prośbę o wyrażenie zgody na wynajem pomieszczenia w budynku
Centrum oraz ewentualnie możliwych do przyjęcia warunków finansowych i czasowych
wydzierżawienia pomieszczenia. Dyrektor
w załączeniu przedłożył ofertę dotycząca wydzierżawienia pomieszczenia CKP w celu prowadzenia
autoryzowanego warsztatu samochodowego. Pan Cezary Ciosk poinformował, że Dyrektor prośbę
swoją motywuje faktem, iż dzierżawa pozwoli na uzyskanie dodatkowych środków dla jednostki, które
mogą zostać przeznaczone na remont budynku Centrum. Ponadto zainteresowany dzierżawą Zakład
Usługowo – Handlowy zadeklarował udostępnienie warsztatu w celu praktycznej nauki zawodu.
Wicestarosta stwierdził, że niezbędne w tej sprawie jest podjęcie stosownej uchwały Zarządu Powiatu a
pomieszczenie może być wydzierżawione w drodze przetargu. Następnie zwrócił się z pytaniem, jaki
jest proponowany okres dzierżawy?
Pan Cezary Ciosk zaproponował, aby okres dzierżawy wynosił 3 lata.
Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował wniosek Dyrektora CKP dot. wydzierżawienia pomieszczenia
jednostki na okres 3 lat, zobowiązując Naczelnika Wydziału Gospodarki Mieniem Powiatu do
przygotowania stosownego projektu uchwały Zarządy Powiatu.

Ad. pkt 5. Sprawy różne.
Pan Cezary Ciosk w związku z nie rozstrzygnięciem konkursu na stanowisko Dyrektora Specjalnego
Ośrodka Szkolno – Wychowawczego Nr 1 zaproponował ponowne rozpoczęcie procedury
konkursowej.
Przewodniczący poddał pod głosowanie wyrażenie zgody na w/w wniosek Pana Cezarego Cioska:
- za głosowały 3 osoby (Wicestarosta - Pan Leszek Lepiarz oraz Członkowie Zarządu Powiatu: Pan
Cezary Ciosk i Pan Artur Berus).
Zarząd Powiatu jednogłośnie wyraził zgodę na ponowne rozpoczęcie procedury konkursowej na
stanowisko Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego Nr 1 w Skarżysku –
Kamiennej.

Następnie Pan Cezary Ciosk mając na uwadze nie rozstrzygnięcie konkursu na stanowisko Dyrektora I
Liceum Ogólnokształcącego zaproponował powierzenie tego stanowiska na okres 5 lat
dotychczasowemu Dyrektorowi Panu Piotrowi Lewandowskiemu.
- za głosowały 3 osoby (Wicestarosta - Pan Leszek Lepiarz oraz Członkowie Zarządu Powiatu: Pan
Cezary Ciosk i Pan Artur Berus).



Zarząd Powiatu jednogłośnie wyraził zgodę na powierzenie stanowiska Dyrektora I Liceum
Ogólnokształcącego na okres 5 lat dotychczasowemu Dyrektorowi Panu Piotrowi Lewandowskiemu.

Zarząd Powiatu upoważnił Wicestarostę i członka Zarządu Pana Cezarego Cioska do podpisania
umowy na zadanie realizowane przez Specjalny Ośrodek Szkolno – Wychowawczy Nr 1 w ramach
programu „Edukacja – program pomocy w dostępie do nauki dzieci i młodzieży niepełnosprawnych”.

Sekretarz Pani Małgorzata Łakomiec przedstawiła ofertę Telekomunikacji Polskiej S.A. w zakresie
modyfikacji taryf telekomunikacyjnych na plan sekundowy. Oferta zawiera propozycję zmiany i
ujednolicenia obecnych planów impulsowych dla stacji PSIN i ISDN na plan uniwersalny tp biznes
profit oraz zastosowanie kumulacji darmowych minut na fakturze. Zmiany te spowodują, że koszty
miesięczne części faktury dotyczącej ruchu telekomunikacyjnego zmniejszą się o ok. 780 zł. netto
miesięcznie. Sekretarz poinformowała, że oferta ta jest korzystniejsza od oferty firmy Intermedia z Kielc
w zakresie świadczenie usług telekomunikacyjnych (przedstawiona na posiedzeniu Zarządu Powiatu w
dniu 03.07.2007 r.).
Zarząd Powiatu po dokonaniu analizy w/w ofert podjął decyzje o wyborze oferty TP S.A. uznając ją za
korzystniejsza dla Starostwa.

Na tym zakończono posiedzenie Zarządu Powiatu.

Protokołowała:

Karina Wiśniewska

Podpisy członków Zarządu Powiatu:
1. L. Lepiarz …………………………..
2. A. Berus .............................................
3. C. Ciosk ..… …………………………

Załączników 11:
Załącznik nr 1 - lista obecności na posiedzeniu Zarządu Powiatu,
Załącznik nr 2 - projektu uchwały Rady Powiatu Skarżyskiego w sprawie: zatwierdzenia Regulaminu
przyznawania nagród Starosty Skarżyskiego oraz dyrektorów szkół
i placówek oświatowych dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych
prowadzonych przez Powiat Skarżyski,
Załącznik nr 3 - uchwała Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie: upoważnienia Pana Jerzego
Krawczyka – Dyrektora Zespołu Szkół Zawodowych Nr 1 im. Bohaterów Września 1939 r. Skarżysku
– Kamiennej do dokonania w imieniu Powiatu wszelkich czynności,
w tym podpisywania dokumentów oraz składania oświadczeń woli, związanych z zawarciem umowy z
Narodową agencją Programu Leonardo do Vinci na realizację projektu numer PL/07/LLP-
LdV/IVT/140294, tytuł: „Rozwijanie form podwyższania kwalifikacji zawodowych według standardów
Unii Europejskiej”,
Załącznik nr 4 - uchwała Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie: upoważnienia Pani Jolanty
Nowickiej – Dyrektora Zespołu Szkół Ekonomicznych im. Mikołaja Kopernika w Skarżysku –
Kamiennej do dokonania w imieniu Powiatu wszelkich czynności, w tym podpisywania dokumentów
oraz składania oświadczeń woli, związanych z zawarciem umowy z Narodową agencją Programu
Leonardo do Vinci na realizację projektu numer PL/07/LLP-LdV/IVT/140322, tytuł: „Staż zagraniczny



młodych hotelarzy w Niemczech – nowe doświadczenie zawodowe”,
Załącznik nr 5 - uchwała Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie: upoważnienia Pani Jolanty
Nowickiej – Dyrektora Zespołu Szkół Ekonomicznych im. Mikołaja Kopernika w Skarżysku –
Kamiennej do dokonania w imieniu Powiatu wszelkich czynności, w tym podpisywania dokumentów
oraz składania oświadczeń woli, związanych z zawarciem umowy z Narodową agencją Programu
Leonardo do Vinci na realizację projektu numer PL/07/LLP-LdV/IVT/140324, tytuł: „Staż zagraniczny
młodych ekonomistów w Niemczech – nowe doświadczenie zawodowe”,
Załącznik nr 6 – uchwała Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie: upoważnienia Pani Jolanty
Nowickiej – Dyrektora Zespołu Szkół Ekonomicznych im. Mikołaja Kopernika w Skarżysku –
Kamiennej do dokonania w imieniu Powiatu wszelkich czynności, w tym podpisywania dokumentów
oraz składania oświadczeń woli, związanych z zawarciem umowy z Narodową agencją Programu
Leonardo do Vinci na realizację projektu numer PL/07/LLP-LdV/IVT/140323, tytuł: „Staż zagraniczny
młodych informatyków w Niemczech – nowe doświadczenie zawodowe”,
Załącznik nr 7 - uchwała Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie: powierzenia stanowiska dyrektora
Bursy Szkolnej w Skarżysku – Kamiennej ul. Szkolna 16
Załącznik nr 8 - wniosek Zarządu Powiatu o dokonanie zmian w księgach wieczystych,
Załącznik nr 9 - pismo Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie, z dnia 09.07.2007r.,
Załącznik nr 10 - pismo Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie, z dnia 10.07.2007 r.,
Załącznik nr 11 – pismo dyrektora Centrum Kształcenia Praktycznego, z dnia 28.06.2007 r.
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